Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrf

PORTARIA GP Nº 34/2011                                        São Luís, 31 de janeiro de 2011.

O DESEMBARGADOR FEDERAL ALCEBÍADES TAVARES
DANTAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no exercício
eventual da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em
vista o teor do PA-1075/2010,

R E S O L V E

Dispensar FRANCISCO ANTONIO SOUSA BRANDES,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, ora cedido ao Tribunal Regional Federal da 1ª Região, Seção Judiciária
do Maranhão, matrícula n° 30816125, da função comissionada FC-02 vinculada ao
Gabinete do Desembargador Gerson de Oliveira Costa Filho, com efeitos a contar de
27 de janeiro do corrente ano.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário de Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS